Coupe départementale KATA
Samedil8 novembre 2023 a Beaumont de Lomagne

Tableau Poussin Feminine (8 Par.)
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11496420
11499405
11502752
11482657
11397609
11565204
11491216
11530660

ZEROUALI MANEL
ABOUDIHAJ FIRDAWSSE
AZAHOUM RANIA
DIAITE IMANE

DESNE HENORA
NEGAGHE YSNAE

JRIRI' ASEEL

MORO SU LEE

Tableau Poussin Masculin (6 Par.)
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11544917
11503372
11473378
11499420
11504457
11405643

OUALI ANES
COMBES NAJIM
SOLACROUP JULES
LALOUM SIMON
GUENDOUZE ZAKAYA
AROUSSI IMAD

Tableau Pupille Feminine (19 Par.)
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11339955
11267834

11403311
11498093
11404538
11503408
11400799
11480515
11512117
11462196
11491223
11516306
11480504
11531441
11407316
11534216
11498127
11466157
11463167

ZEROUALI SARA

EL NAJAH DELFORT SIENA
GOUAICH WEJDEME
FAUVEL ALICE

MACAUX MAINA
BEREGSZASZI EMMA
HILBERT CLEORE

ESTAQUE LOUVE

CARLES LUCILLE

HAUBA HERMAN HINATEA
COU-DEL ALICIA
DHEYGERS ELINA
GRANSAGNE MAKHLOUF LIZEA
MORENO CHLOE
ZARGHOIUNE AYA
LAFONT CLEA

DUTHIL CHARLOTTE
COLAS JODY

MARCILLAC JULIE

Tableau Pupille Masculin (17 Par.)
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11267849
11351895

11451447
11404319
11204290
11405640
11403298
11384222

11339959
11404520
11351311
11473334
11473302
11494304
11397444
11504452
11494134

DIAITE HASSAN

ZEROUALI AYOUB

ORIVE NATHAN

AIT ATTA BOUHAOULA ILYASSE
BOUDJANA AMIR
PRUNIER LOUIS
BOULAMRAK IBRAHIM
CISCARDI GIULIAN
BOUTEILLE NOAH
JIMENEZ AHUSTIN

VINEL LOUIS

NOYER LOUVA

BAPTISTA MATHIS
FERRERI PERELLO SANDRO
CAMES GAETAN
GUENDOUZE IBRAHIM
RAMALHO NOAH
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FRA
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FRA
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FRA
FRA
FRA
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820621 SASORI KARATE CLUB

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820011 CASTELSARRASIN KARATE

820601 KARATE CLUB BASTIDIEN

820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820008 KARATE CLUB BEAUMONTOIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820011 CASTELSARRASIN KARATE
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820621 SASORI KARATE CLUB

820621 SASORI KARATE CLUB

820011 CASTELSARRASIN KARATE
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE



Tableau Benjamin Feminine (14 Par.)

- 11098823
- 11468418
- 11260570
- 11393257
- 11245665
- 11517966
- 11466142
- 11311162
11494324
- 11516630
- 11397449
- 11480471
- 11277681
- 11267903

ZEROUALI SANA

AIT ATTA BOUHAOUZA HIBA

BOULAMRAK ZEYNEB
VINEL LOLA
CHAPDELAINE ELISA
AUBA HERMAN LANIHEI
BILYK LUCIE
ELANTHENRAL ANAIS
BELKAIDI MERIEM
JUNCA FRIER MAELYA
SAUVAGE BOUSQUET MAE
FERNANDES LOU
BOUSQUET JADE
MARTY MAYA

Tableau Benjamin Masculin (21 Par.)

- 11098809
- 11357911
- 11227357
- 11098835
- 11260746
- 11221534
- 11338888
- 11275969
- 11412664
- 11185758
- 11091708
- 11530656
11295197
- 11481150
- 11470011
- 11429772
- 11181643
- 11502757
- 11527900
- 11209171
- 11499438
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BOUDJANA YACOUB
NDIAYE MANEL

HRIZI RAYAN

ZEROUALI SALIM

GUILLE LIAM

CHRETIEN QUENTIN
CISCARDI LOUCA

BURATI ROUZIE MARIUS
AUDIBERT ROBIN
CESSAC ORTEGA MARTIN
ESSOUNANI WISSEM
MORO VALENTINO
GIRARDI LEO

MANACH SOREN

SIMIOL MATHEO
DELPORTE RAMOS ALBAN
ADDIS VICTOR
AZAHOUM ZINE

BACH UGALTOM
BOUSIQUE ALEXANDRE
MICHEL PASQUIER JOACHIM

FRA
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FRA
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FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
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FRA
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FRA
FRA
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820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE

820011 CASTELSARRASIN KARATE

820008 KARATE CLUB BEAUMONTOIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820007 KARATE CLUB CAUSSADAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820011 CASTELSARRASIN KARATE

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE
820011 CASTELSARRASIN KARATE
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE
820621 SASORI KARATE CLUB

820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS
820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820011 CASTELSARRASIN KARATE
820601 KARATE CLUB BASTIDIEN

820621 SASORI KARATE CLUB

820001 KARATE CLUB MOISSAGAIS
820621 SASORI KARATE CLUB

820008 KARATE CLUB BEAUMONTOIS
820003 ARTS MARTIAUX MONTALBANAIS

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE
TARN ET GARONNE

TARN ET GARONNE

TOTAL : 85 participants (41 féminines et 44 masculins)




